کمپاین کولای شئ دلته وڅارئ:

<http://www.hizb-ut-tahrir.info/en/index.php/hizbuttahrir/19097.html>

د فیسبوک پاڼه: <https://www.facebook.com/WomenandShariah2>

د کمپاین د پیل وېډیو لینک: <https://youtu.be/kI0sfssW1ZQ>

ډاکټر نسرين نواز

د حزب التحرير- مرکزي مطبوعاتي دفتر د نسخو برخې مشره

۱۴۴۱هـ.ق کال، د رجب ۱۷مه

۲۰۲۰م کال، د مارچ ۱۲مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۱/۰۱۵